

za rok 2022

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-06-02

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	"BEZPIECZNE RYZYKO"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo DOLNOŚLĄSKIE	Powiat WROCŁAW
Gmina WROCŁAW	Ulica UL. ŚLĘŻNA	Nr domu 112B	Nr lokalu U8
Miejscowość WROCŁAW	Kod pocztowy 53-111	Poczta WROCŁAW	Nr telefonu 510015114
Nr faksu	E-mail fundacja@bezpieczneryzyko.org	Strona www www.bezpieczneryzyko.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2015-01-29		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2020-01-13		
5. Numer REGON	36070624400000	6. Numer KRS	0000539825
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Filip Rybacki	Prezes Zarządu	TAK
	Aleksandra Korzel	Wiceprezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Patrycja Pukmiel	Przewodniczący Rady Nadzorczej	TAK
	Joanna Solarewicz	Członek Rady Nadzorczej	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2022 roku Fundacja przeprowadziła głównie nieodpłatne warsztaty uważności metodą Eline Snel „Uważność i spokój żabki” dla dzieci i młodzieży oraz warsztaty uważności dla dzieci w programie „Uważność w edukacji. Kosmos i Kajo” w Centrum na Przedmieściu. Warsztaty uważności redukują stres, budują odporność psychiczną, wzmacniają układ odpornościowy i regulują emocje. Trening uważności trwa 10 spotkań, raz w tygodniu przez 45-60 min. Dodatkowo Fundacja brała również udział w półkoloniach zimowych oraz letnich zorganizowanych przez Klubowe Centrum Aktywności Dzieci i Młodzieży "Narnia", prowadząc swoje warsztaty.

W okresie od czerwca 2022r. do lutego 2023r. Fundacja zrealizowała projekt pt. „Warsztaty uważności dla dzieci i młodzieży” w 4 placówkach: w Szkole Podstawowej nr 2 we Wrocławiu, w Centrum Rozwoju i Aktywności Dzieci i Młodzieży „Miś”, Centrum Rozwoju i Aktywności Dzieci i Młodzieży „Narnia”, w Klubowym Centrum "Odkrycie" oraz w Siemacha Spot Magnolia Park we Wrocławiu, który był sfinansowany w ramach Programu „Fundusz pomocowy dla organizacji pozarządowych oraz inicjatyw obywatelskich 2022-23”, utworzonego przez Polsko-Amerykańską Fundację Wolności, realizowanego przez Fundację Edukacja dla Demokracji. W projekcie wzięło udział ok 50 dzieci i młodzieży oraz wychowawcy.

W okresie od kwietnia do czerwca 2022 r. oraz od października do grudnia 2022 r., Fundacja przeprowadziła odpłatne warsztaty uważności dla dzieci w Szkole Podstawowej nr 15 we Wrocławiu. „Uważność w edukacji. Kosmos i Kajo” to pierwszy w Polsce program dla dzieci i dorosłych oparty na uważności, aktywności fizycznej i samoregulacji, który oferuje szeroki wachlarz narzędzi do pracy z ciałem, umysłem i emocjami. Jego celem jest holistyczne wspomaganie rozwoju uczestników –w obszarze emocjonalnym, psychicznym, fizycznym oraz społecznym, pomaga lepiej zrozumieć siebie oraz rozwijać życzliwość i współczucie wobec siebie i innych. Liczne badania wykazały, że pielęgnowanie tego rodzaju uwagi niesie szereg dobroczynnych skutków dla ludzkiego zdrowia i samopoczucia: poprawia umiejętność radzenia sobie ze stresem i lękiem, zwiększa odporność psychiczną, podnosi poczucie szczęścia.

W czerwcu 2022 r. w ramach swojej działalności odpłatnej pożytku publicznego, Fundacja wzięła udział w panelu eksperckim na szkoleniu organizowanym przez Muzeum Pana Tadeusza „#muzealniaki. Szkolenie dla kadr instytucji kultury. Dzieci w wieku wczesnoszkolnym.” oraz przygotowała publikację o tym samym tytule.

W czerwcu 2022 r. Fundacja zrealizowała odpłatne szkolenie dla dorosłych "Szkolenie grupowe z zakresu uważności, komunikacji z pacjentami, praca z bólem i stresem towarzyszący pacjentom. Trening MBCT." w Opolskim Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. W kursie wzięli udział lekarze oraz pracownicy administracyjni szpitala. MBCT (Mindfulness Based Cognitive Therapy) to 8-tygodniowy program terapii poznawczej opartej na uważności. Warsztaty uważności dla dorosłych zostały przygotowane po to, aby pomóc w radzeniu sobie z utrzymującymi się niechcianymi stanami emocjonalnymi. MBCT integruje elementy terapii poznawczej z intensywną praktyką uważności (Mindfulness). Celem programu jest zwiększenie świadomości oraz uważności na stany emocjonalne i procesy mentalne, aby być w stanie adekwatnie reagować na różne sytuacje. MBCT pomaga stać się świadomym wczesnych symptomów nawrotu depresji i zredukować tendencje do unikania tych symptomów.

W ramach rozpoczętej w styczniu 2021r. odpłatnej działalności pożytku publicznego, Fundacja kontynuowała sprzedaż książki autora George'a Mumford'a „Uważność zwycięzcy. Tajemnica sportowego mistrzostwa.” w języku polskim. W okresie od 13.12.2021 r. do 31.12.2022 r., Fundacja sprzedała 187 egzemplarzy.

Ponadto fundacja udzieliła indywidualnego wsparcia psychologicznego 10 rodzinom ze szczególnymi potrzebami, dotkniętych przemocą i uzależnieniami, pomagając im w problemach wychowawczych i świadcząc krótkoterminowe wsparcie. Fundacja jest w ciągłym kontakcie z kuratorami rodzin, pracownikami Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, współpracuje również z Dolnośląską Federacją Organizacji Pozarządowych.

W okresie sprawozdawczym Fundacja zrealizowała ponad 200 spotkań uważności z 45 dorosłymi, ponad 130 dzieci i młodzieży w różnym wieku w 7 placówkach. W dobie pandemii Covid-19 przeprowadziliśmy warsztaty uważności on-line przy pomocy platformy Zoom.

Fundacja ma status organizacji pożytku publicznego OPP od 13.01.2020 roku. W 2022 roku fundacja otrzymała kwotę 2 369,00 zł z środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych. W 2022 roku Fundacja wydatkowała środki pochodzące z 1% podatku dochodowego na wynagrodzenie trenerów uważności oraz psychologów, prowadzących bezpłatne warsztaty i konsultacje dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych we Wrocławiu.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	190	
	Osoby prawne	10	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

a w tym, dzieci i młodzież - 130

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Tak
 Nie

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Pozaszkolne formy edukacji artystycznej - klasa ta obejmuje edukację w formach: stacjonarnej, zaocznej lub na odległość przez radio, telewizję, Internet lub drogą korespondencyjną, działalność usługową wspomagającą edukację. Jednostki prowadzące ten rodzaj nauczania mogą być nazywane "szkołami", "studiami", "klasami" itp. Zapewniają one formalnie zorganizowane zajęcia związane z hobby, rekreacją lub rozwojem własnym. Nie prowadzą one do uzyskania dyplomu zawodowego, licencji czy stopnia naukowego.	2 336,40 zł
2	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana - obejmuje pomoc społeczną niewymagającą zaangażowania specjalistów w zakresie opieki medycznej, działalność związaną z prowadzeniem profilaktyki i promocji zdrowia prowadzoną m.in. przez higienistki szkolne, ortoptystów, instruktorów higieny, dietetyków i specjalistów promocji zdrowia, działalność w dziedzinie terapii logopedycznej, optometrii, działalność w zakresie zdrowia psychicznego świadczoną przez psychologów i psychoterapeutów.	2 673,80 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Tak
 Nie

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	<p>Wydawanie książek; Sekcja ta obejmuje produkcję i rozpowszechnianie informacji i dóbr kultury, przekazywanie lub rozpowszechnianie tych dóbr, działalność usługową w zakresie technologii informatycznych, przetwarzanie danych oraz pozostałą działalność usługową w zakresie informacji. Sekcja ta obejmuje: - działalność wydawniczą, włącznie z publikowaniem oprogramowania (odpowiednie podklasy działu 58), - działalność związaną z produkcją filmów i nagrań dźwiękowych (odpowiednie podklasy działu 59), - działalność radiofoniczną i telewizyjną (odpowiednie podklasy działu 60), - telekomunikację (odpowiednie podklasy działu 61) - działalność w zakresie technologii informatycznych (odpowiednie podklasy działu 62), - pozostałą działalność usługową w zakresie informacji (odpowiednie podklasy działu 63). Działalność wydawnicza obejmuje nabywanie praw autorskich do treści publikacji oraz udostępnianie tej treści społeczeństwu poprzez wydawanie i rozpowszechnianie jej w różnych formach, tj. drukiem, w formie elektronicznej lub dźwiękowej, poprzez Internet, jako wyroby multimedialne takie jak: słowniki, leksykony, encyklopedie na CD-ROM.</p>	0,00 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	<p>Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane; Sekcja ta obejmuje: - szkoły publiczne i niepubliczne wszystkich typów, prowadzone przez organy administracji rządowej, jednostki samorządu terytorialnego lub inne osoby prawne lub fizyczne w ramach obowiązującego systemu oświaty i szkolnictwa wyższego, - edukację w formach: stacjonarnej, zaocznej lub na odległość przez radio, telewizję, Internet lub drogą korespondencyjną, - edukację prowadzoną na różnych poziomach kształcenia, włączając kształcenie specjalne oraz edukację dla dorosłych (w tym: edukację dla dorosłych wchodzącą w skład publicznych Centrów Kształcenia Ustawicznego), - szkoły wojskowe i akademie wojskowe, - szkoły w zakładach karnych, w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich na odpowiednich poziomach nauczania, - pozaszkolne formy dokształcania i doskonalenia zawodowego, - pozaszkolne formy edukacji związane głównie ze sportem i rekreacją, np. kursy gry w tenisa lub golfa itp., - działalność usługową wspomagającą edukację.</p>	0,00 zł

3	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Działalność wspomagająca edukację; Sekcja ta obejmuje: - szkoły publiczne i niepubliczne wszystkich typów, prowadzone przez organy administracji rządowej, jednostki samorządu terytorialnego lub inne osoby prawne lub fizyczne w ramach obowiązującego systemu oświaty i szkolnictwa wyższego, - edukację w formach: stacjonarnej, zaocznej lub na odległość przez radio, telewizję, Internet lub drogą korespondencyjną, - edukację prowadzoną na różnych poziomach kształcenia, włączając kształcenie specjalne oraz edukację dla dorosłych (w tym: edukację dla dorosłych wchodzącą w skład publicznych Centrów Kształcenia Ustawicznego), - szkoły wojskowe i akademie wojskowe, - szkoły w zakładach karnych, w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich na odpowiednich poziomach nauczania, - pozaszkolne formy dokształcania i doskonalenia zawodowego, - pozaszkolne formy edukacji związane głównie ze sportem i rekreacją, np. kursy gry w tenisa lub golfa itp., - działalność usługową wspomagającą edukację.	0,00 zł
---	---	---	---------

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	93 481,32 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	66 530,39 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	26 930,93 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	20,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	60 536,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	98 765,41 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	41 933,25 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	23 362,51 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	33 296,97 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	172,68 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	-5 284,09 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków	
4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	2 369,00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	5 010,20 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	
1 warsztaty uważności dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych	2 336,40 zł
2 wsparcie psychologiczne dla dzieci, młodzieży i ich rodzin z rodzin dysfunkcyjnych	2 673,80 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 1,00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	1 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	0,20 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	5 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych
	0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	2 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	27 419,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	6 629,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	20 790,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	456,98 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		1 440,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)		
<p>Przewidywane kierunki działalności Fundacji.</p> <p>W nadchodzących latach Fundacja będzie kontynuować swoje cele statutowe. Dodatkowo rozszerzy na większą skalę działalność dotyczącą pomocy dzieciom i młodzieży w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, prowadząc treningi uważności w domach dziecka, szkołach podstawowych, świetlicach środowiskowych, placówkach miejskich oraz szpitalach. Fundacja planuje również rozszerzyć pracę z dorosłymi, prowadząc kurs MBCT w Centrum na Przedmieściu we Wrocławiu i w szpitalach. Celem fundacji jest szerzenie idei o praktyce uważności i świadomej relaksacji. Warsztaty uważności redukują stres, budują odporność psychiczną, wzmacniają układ odpornościowy i regulują emocje. Ponadto fundacja będzie udzielała indywidualnego wsparcia psychologicznego, pomagając w problemach wychowawczych i świadcząc krótkoterminowe wsparcie rodzinom. Co więcej Fundacja planuje zwiększyć sprzedaż książki „Uważność sportowca” George’a Mumford’a, podejmując współpracę z księgarniami. Fundacja będzie pozyskiwała środki na swoją działalność z darowizn. Zarząd Fundacji nie przewiduje zagrożenia uzyskania środków na działalność Fundacji.</p>		
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Filip Rybacki Aleksandra Korżel	Data wypełnienia sprawozdania
		2023-06-02